[bookmark: _Hlk197418862]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk197418821]РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.10.2025                                                                                                  № 22
д. Паска
О жилищной комиссии администрации Паскинского сельского поселения
На основании статьи 52 Жилищного кодекса РФ, в целях рассмотрения заявлений и иных представленных или полученных по межведомственным запросам и принятия решений   о постановке на учет или об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1. Утвердить комиссию в составе 5 человек. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                 Г. Г. Калимуллин

Приложение
к распоряжению от 01.10.2025 №22

Список
жилищной комиссии

· [bookmark: _GoBack]Калимуллин Г.Г. - Глава Паскинского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:
· Журавлева Н.П.- ведущий специалист по финансам;
· Булатова Д.Н. -депутат Паскинской сельской Думы;
· Тимакина Н.Г.- депутат Паскинской сельской Думы;
· Яшпаева П.С.- депутат Паскинской сельской Думы;